「様式第１号（第５条関係）」

　　年　　月　　日

コンサルタント派遣申請書

西　宮　市　長　様

（申　請　者）

	住　　　所

	名　　　称

	代表者氏名

まちづくり助成要綱によるコンサルタントを派遣していただきたく、関係書類を添えて申請します。

1． 計画の名称

2． 計画の目的及び内容

3． 添付書類

（1） 計画概要書

（2） 構成員の名簿または役員名簿

（3） 建築物共同化計画に関しては、権利者の合意を示す書類

（4） その他市長が必要と認める書類
計画概要書
1． 地区の現況

2． 年度別事業計画

3． 今年度事業計画

	月　　日
	事業内容
	備　考

4． 添付図面

（1） 位置図　阪神間都市計画（西宮市）市街化区域・地域・地区図に位置を表示

（2） 区域図　縮尺　１／２，５００程度の白地図に区域を表示
「様式第８号（第８条関係）」

　　年　　月　　日

事業内容変更・中止・廃止承認申請書
西　宮　市　長　様

（申　請　者）

住　　　所
名　　　称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　年　　月　　日付西都デ指令第　　　号で【コンサルタントの派遣・助成金の交付】の決定を受けた、　　年度事業について、次のとおり事業の内容を変更・中止・廃止したいので、まちづくり助成要綱第８条第１項の規定により申請します。
1． 事業の名称
2． 申請の種類　　　　　□　変更　　□　中止　　□　廃止

3． 事業の変更・中止・廃止の内容